
1 2 3 4 5 6

5 月１ 月２ 月３ 月４ 月５

〇

5 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

○

5 水１ 水２ 水３ 水４ 水６

○

5 木１ 木２ 木３ 木４ 木５

〇

5 金２ 金３ 金４ 金５ 議案

〇 審議

5 月１ 月６ 月２ 月４ 月５

〇 道総

5 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

○

5 木１ 木２ 木３ 木４ 木５

○

6 金１ 金２ 金３ 金５ 金６ 金６

〇 学活 学活

5 テ テ テ テ テ

〇

5 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

○

6 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６

○

5 月１ 月２ 月３ 月４ 月５

〇

6 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 月６

〇 道総

5 火１ 火２ 火３ 火４ 火５

〇

6 水１ 水２ 水３ 水４ 水５ 水６

○

5 木１ 木２ 木３ 木４ 木５

〇

6 金１ 金２ 金３ 金４ 金５ 金６

〇 学活

18 給食 18
10

28

16:30

17:00

16:30

17:00

15:25

15:00

15:45

15:00

17:00

14:50

15:00

16:30

15:00

17:00

17:05

16:35

17:05

16:35

16:35

17:05

15:50

15:05

15::55

15:05

16:05

15:05

15:05

15:05

15:05

15:55

15:30

15:05

なし

なし

なし

なし

なし

なし

なし

14:50 なし
１６：００

（面談以外）
１便５人

14:50

14:50

15:05

14:55

17:05

17:05

16:35

16:30

16:30

16:30

暦日数

２ 月 の 予 定　　　行事・出張等

令和８年２月

職員会議⑭（年間反省③）

班会・班長会

木

金

水

学校評議員会②

授業日数

火

土

26

25

21

23

19

22

月

土

日

金

木

24

月

金

8 日

月

土

土

水

10

12

11

14

15

16

火

日

13

学期末テスト

鶴岡東後期試験

県立特別支援学校高等部入学者選考

羽黒３教科一般入試・留学生入試　　　部活動停止

生徒代表委員会⑦　

鶴岡高専学力入試合格発表

5 木

３年進路相談、１・２年教育相談　

３年進路相談、１・２年教育相談　
公立前期（特色）選抜B日程

公立B日程合格発表
校内研修会⑨（学校研究プレゼンテーション）

建国記念の日

6
職員会議⑬（年間反省②）　

金

鶴岡高専学力入試

校内研修会(森田先生来校）

7

9

木

日
給
食 １便

1

３年進路相談、１・２年教育相談
4 水

2

3

スクールバス

２便
部活 下校完了

なし

備考曜

日

月

火

授　　　業

学校安全の日　　

27

休業日

28

15:55 17:05

２月　　第５節　「希望と飛躍」　　（～３月３１日）

　１年間を振り返り、新たな目標に向かって踏み出そう！　　（教職員用）

11

冬季スクールバス終了

県立特別支援学校高等部合格発表

17

18

火

新入生引継ぎ（亀ケ崎）　リーダー研修会②

新入生引継ぎ（松原）　
水

20

天皇誕生日　

県立特別支援学校入学者選考追検査

１便３人、２便２人

１便３人、２便２人

１便３人、２便２人

１便３人、２便２人

１便４人、２便１人

１便４人、２便１人

１便５人

１便５人

１便５人

１便４人、２便１人

１便５人

１便５人

１便５人

１便５人

１便３人、２便２人

１便４人、２便１人

１便４人、２便１人


