

# 教室掲示

## 2月 第5節 「希望と飛躍」 (～3月31日)

1年間を振り返り、新たな目標に向かって踏み出そう！ (教職員用)

日	曜	給食	2月の予定 行事・出張等	授 業						部活	スクールバス		下校完了	備考
				1	2	3	4	5	6		1便	2便		
1	日													
2	月	5 ○	学校安全の日 3年進路相談、1・2年教育相談	月1	月2	月3	月4	月5		なし	14:50	なし	16:00 (面談以外)	1便5人
3	火	5 ○	公立前期(特色)選抜B日程 3年進路相談、1・2年教育相談	火1	火2	火3	火4	火5			14:50	17:05	16:30	1便4人、2便1人
4	水	5 ○	3年進路相談、1・2年教育相談	水1	水2	水3	水4	水6			14:50	17:05	16:30	1便4人、2便1人
5	木	5 ○		木1	木2	木3	木4	木5			15:05	16:35	16:30	1便3人、2便2人
6	金	5 ○	職員会議⑬(年間反省②)	金2	金3	金4	金5	議案 審議		なし	14:55		14:50	1便5人
7	土													
8	日		鶴岡高専学力入試											
9	月	5 ○	校内研修会(森田先生来校)	月1	月6 道総	月2	月4	月5		なし	15:05		15:00	1便5人
10	火	5 ○	学校評議員会②	火1	火2	火3	火4	火5			15:05	16:35	16:30	1便4人、2便1人
11	水		建国記念の日											
12	木	5 ○	校内研修会⑨(学校研究プレゼンテーション) 公立B日程合格発表	木1	木2	木3	木4	木5		なし	15:05		15:00	1便5人
13	金	6 ○	県立特別支援学校高等部入学者選考	金1	金2	金3	金5	金6 学活	金6 学活		15:55	17:05	17:00	1便3人、2便2人
14	土		羽黒3教科一般入試・留学生入試 鶴岡東後期試験											
15	日													
16	月	5 ○	学期末テスト	テ	テ	テ	テ	テ		なし	15:30		15:25	1便5人
17	火	5 ○	鶴岡高専学力入試合格発表	火1	火2	火3	火4	火5		なし	15:05		15:00	1便5人
18	水	6 ○	新入生引継ぎ(松原)	水1	水2	水3	水4	水5	水6	なし	15:50		15:45	1便5人
19	木	5 ○	職員会議⑭(年間反省③)	月1	月2	月3	月4	月5		なし	15:05		15:00	1便5人
20	金	6 ○	新入生引継ぎ(亀ヶ崎) リーダー研修会② 県立特別支援学校入学者選考追検査	金1	金2	金3	金4	金5	月6 道総		15:55	17:05	17:00	1便3人、2便2人
21	土													
22	日													
23	月		天皇誕生日											
24	火	5 ○	生徒代表委員会⑦	火1	火2	火3	火4	火5			15:05	16:35	16:30	1便4人、2便1人
25	水	6 ○	班会・班長会	水1	水2	水3	水4	水5	水6		16:05	17:05	17:00	1便4人、2便1人
26	木	5 ○	県立特別支援学校高等部合格発表	木1	木2	木3	木4	木5			15:05	16:35	16:30	1便3人、2便2人
27	金	6 ○	冬季スクールバス終了	金1	金2	金3	金4	金5	金6 学活		15:55	17:05	17:00	1便3人、2便2人
28	土													
令和8年2月 授業日数 18      給食 18 休業日 10 暦日数 28														